septim s. et septem d. st.

[55] Brasculus de Tardetz \ in ducentis decem

et octo 1. decem et octo s. et quinque d. st.

[56] Tantaneus de Sancta Gruce 1
, domicellus,

in sexaginta et quinque 1. , novem s. et decem

d. st.

[57] Garsionus de Podensak 5
, de quaterviginti

et sex 1. , duobus s. et novem d. st.

[58] Bernardus de Blankeford
6

, domicellus, de

quaterviginti et tresdecim 1. , decem et septem s. et

octo d. st.

[59] Brasculus de Tardetz, serviens régis ad

arma, de centum quinquaginta et tribus 1., decem

et septem s. et septem d. st.

[60] Guillelmus de Soa ', domicellus , de centum

et una 1. et sexdecim d. st.

[61] Johannes de Gasteler de Bona Garda 8
, de

duodecim 1. , octo s. et decem d. st.

[62] Robertus de Cantenak.
9

, domicellus, de vi-

giati 1., tresdecim s. et novem d. st. T. R. apud

Westmonasterium , .vj. die Aprdis. Per peticionem

de consilio.

[63] Bonifacius de Ryuncio, de undecim 1.

,

qnatuordecim s. et undecim d. st.

[64] Petrus Aykem, de septem 1., quatuor s.

et undecim d. st.

[65] Poncius de Varreys
10

, de ducentis quater-

1

Lartigu.:, commune de Bordères-et-Lamensans (Landes,

arr. Mont-de-Marsan , c. Grenade-sur-FAdour).

1 Bourdenx, seigneurie en Perquie (Landes, arr. Mont-

de-Marsan, c. Villeneuve).

3 Voir plus haut, n° 4gat (2).

4 Voir plus haut, 11° 338a (60).
5 Appelé plus haut «Garsias de Podensac-i, n" 45ag (16).

Ibid. (43).
7

Ibid. (71).
8 Bonnegarde (Landes, arr. Saint-Sever, c. Amou).

' Cantenac (Gironde, arr. Bordeaux, c. Castelnau-de-

Médoc).
10 Voir plus haut, n° 45ag (6a).
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viginti duodecim 1., decem et octo s. et quatuor

d. st. %

[66] Wdlelmus de Garlanda ', miles, de centum

et quinquaginta 1. ,
quatuor s. et sex d. st.

MEMBR. l/t.

[67] Arnaldus de Cambes, miles, de duodecim

1. et sex d. st. T. R. apud Westmonasterium,

.vj. die Aprilis. Per peticionem de consilio.

[68] Gaillardus de Brignak', de sexaginta et

novem 1. , sex s. et duobus d. st.

[69] Arnaldus du Vergier, de quaterviginti et

tresdecim 1. et duodecim s. st.

[70] Vivianus deCarenks 3

, domicellus, de un-

decim 1., quatuordecim s. et duobus d.

[71] Vitalis Junkers, de quadraginta et novem 1.

et decem s. et sex d. st.

[72] Amanevus de Mirmande \ de centum et

trigiuta et quatuor 1. , decem et septem s. et uno

d. st.

[73] Petrus de Roketaillade
5

, de quaterviginti

et sexdecim 1. , undecim s. et undecim d. st.

[7^] Rertrandus de Penisars
5

, de centum qua-